
ZARZĄDZENIE NR 0050.93/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 58 220,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 58 220,00 zł. 

§ 3. Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 r. stanowiących załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Karol Picheta 

 

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.93/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-09-12

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 11 760,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 760,00

852 Pomoc społeczna 38 007,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 007,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 007,00

855 Rodzina 8 453,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

8 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 453,00

Razem: 58 220,00

Strona 1 z 1BeSTia

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.93/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-09-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 72,00

4430 Różne opłaty i składki 72,00

01095 Pozostała działalność -72,00

4300 Zakup usług pozostałych -72,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

750 Administracja publiczna 19 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 850,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 000,00

4260 Zakup energii 2 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 590,00

4190 Nagrody konkursowe 1 969,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 398,79

4300 Zakup usług pozostałych 15 019,00

758 Różne rozliczenia -7 590,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 590,00

4810 Rezerwy -7 590,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 89 865,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -28,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 308,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -39 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00

80104 Przedszkola -22 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4260 Zakup energii -38 398,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Strona 1 z 3BeSTia

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.93/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-09-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-2 780,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 9 859,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -996,00

4270 Zakup usług remontowych -550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 57 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 431,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-87 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 225,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -68 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28,00

80195 Pozostała działalność 2 780,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 780,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

852 Pomoc społeczna 38 007,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 007,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 007,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -10 000,00

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych -7 500,00

4309 Zakup usług pozostałych -800,00

855 Rodzina 8 453,00

85504 Wspieranie rodziny -7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00

85508 Rodziny zastępcze 7 000,00

Strona 2 z 3BeSTia

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.93/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-09-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

8 453,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 453,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -476,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 476,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

4260 Zakup energii 216,00

4300 Zakup usług pozostałych -216,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4220 Zakup środków żywności -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 58 220,00

Strona 3 z 3BeSTia

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Wykonanie projektu sieci wodociągowej w msc . Ruda 

Strawczyńska 
15 722,00 15 722,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa instalacji fotowoltaicznej na pompowniach 

wody na terenie gminy Strawczyn
71 238,00 71 238,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  w msc. 

Strawczynek, Ruda Strawczyńska, Chełmce, Oblęgór, 

Niedźwiedź, Promnik, Kuźniaki

100 000,00 100 000,00 0,00
ZGK w 

Strawczynie

4 010 01044
Budowa instalacji fotowoltaicznej na pompowniach 

ścieków na terenie gminy Strawczyn
63 960,00 63 960,00 0,00 Urząd Gminy

5 010 01044
Wykonanie projektu sieci kanalizacji w msc. Strawczyn, 

Hucisko, Chełmce oraz Promnik
25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

6 010 01044
Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. 

Chełmce, Niedźwiedź, Kuźniaki i Oblęgór
105 000,00 105 000,00 0,00

ZGK w 

Strawczynie

7 010 01044
Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Korczyn
348 970,00 348 970,00 0,00 Urząd Gminy

8 010 01044

Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w msc. 

Hucisko, Oblęgór, Oblęgorek, Chełmce, Korczyn, 

Promnik, Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Kuźniaki,  

Strawczynek 

250 000,00 250 000,00 0,00
ZGK w 

Strawczynie

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

9 010 01095
Wykonanie ogrodzenia źródła na ul. Górna Huta nr dz. 

386 (FS Oblegór)
15 000,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

994 890,00 994 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia 

drogi gminnej ul. Leśnej w msc. Strawczyn (FS 

Strawczyn)

18 000,00 18 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 630 63095

Wykonanie dokumentacji projektowej sceny wraz z 

zadaszeniem na scieżce dydaktycznej w Oblęgorku (FS 

Oblegorek)

15 000,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 70005 Wykup gruntów 90 000,00 90 000,00 0,00 Urząd Gminy

13 700 70005
Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących 

dróg 
450 405,00 450 405,00 0,00 Urząd Gminy

14 700 70095
Wykonanie dokumentacji projektowej wiat handlowych 

na działce nr 253/4 w miejscowości Strawczynek.
20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy

560 405,00 560 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75022 Zestaw e-sesja 71 000,00 71 000,00 0,00 Urząd Gminy

16 750 75023 System alarmowy 19 999,00 19 999,00 0,00 Urząd Gminy

90 999,00 90 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 754 75412
Przebudowa części budynku OSP w Strawczynie na 

potrzeby utworzenia świetlicy
27 675,00 27 675,00 0,00 OSP Strawczyn

Ogółem dział 700

Ogółem dział 750

Ogółem dział 630

Ogółem dział 010

Ogółem dział 600

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

18 754 75412
Aktywne Hucisko - budowa wielofunkcyjnej 

infrastruktury rekreacyjno - integracyjnej
31 980,00 31 980,00 0,00 OSP Hucisko

19 754 75412
Wylanie płyty betonowej na terenie remizy OSP w 

Chełmcach (FS Chełmce)
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

67 655,00 67 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80101
Zakup i montaż urządzeń do monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Chełmcach (FS Chełmce)
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 801 80101
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

Szkoły Podstawowej w Oblęgorku
159 900,00 9 900,00 150 000,00 Urząd Gminy

22 801 80104
Zakup sprzętu nagłaśniającego do PP w Promniku (FS  

Promnik)
7 000,00 7 000,00 0,00 Urząd Gminy

23 801 80104 Budowa ogrodzenia działki PP w  Promniku 15 000,00 15 000,00 0,00 PP Promnik

186 900,00 36 900,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

24 851 85121 Zakup aparatu do oznaczania CRP ilościowego 7 000,00 7 000,00 0,00
SZOZ w 

Strawczynie

25 851 85121 Zakup sprzętu do rehabilitacji 11 500,00 11 500,00 0,00
SZOZ w 

Strawczynie

26 851 85121 Zakup agregatu o mocy 36 KW do SZOZ w Strawczynie 51 555,00 51 555,00 0,00 Urząd Gminy

70 055,00 70 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 855 85516

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w 

Strawczynie" w ramach resortowego programu 

"Aktywne Place Zabaw"

298 905,00 0,00 0,00 298 905,00 Urząd Gminy

Ogółem dział 754

Ogółem dział 801

Ogółem dział 851

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

298 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 905,00 0,00

28 900 90005
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza w Gminie Strawczyn
150 000,00 42 000,00 0,00 108 000,00 Urząd Gminy

29 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

oświetlenia w miejscowości Chełmce (FS Chełmce)
27 000,00 27 000,00 0,00 Urząd Gminy

30 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia odcinka drogi woj. DW 

786 (FS Ruda Strawczyńska)
9 480,00 9 480,00 0,00 Urząd Gminy

31 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej Czubacz 

(FS Ruda Strawczyńska)
5 400,00 5 400,00 0,00 Urząd Gminy

32 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej - Poręby 

(FS Ruda Strawczyńska)
11 562,00 11 562,00 0,00 Urząd Gminy

33 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ulicy 

Granicznej zadanie wspólne z sołectwem Strawczynek 

(FS Strawczyn)

3 500,00 3 500,00 0,00 Urząd Gminy

34 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie na 

ul. Młynarskiej w msc. Strawczyn  (FS Strawczyn)
5 000,00 5 000,00 0,00 Urząd Gminy

35 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie 

ulicy Żeromskiego od posesji nr 118 do granic sołectwa 

Strawczyn w kierunku Rudy Strawczyńskiej (FS 

Strawczyn)

8 000,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy

Ogółem dział 855

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

36 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Granicznej 

(współne zadanie z sołectwem Strawczyn) (FS 

Strawczynek)

5 528,20 5 528,20 0,00 Urząd Gminy

37 900 90015
Wykonanie projektu  na oświetlenie uliczne w msc. 

Małogoskie (FS Małogoskie)
10 478,00 10 478,00 0,00 Urząd Gminy

38 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w msc. Oblęgorek ul. 

Gimnazjalna, ul.Stroma, ul. Leśne Łąki, ul. Piłkarzy
25 999,00 25 999,00 0,00 Urząd Gminy

39 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w msc. Ruda 

Strawczyńska-przejście dla pieszych
4 900,00 4 900,00 0,00 Urząd Gminy

40 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik, 

Strawczynek
40 050,00 40 050,00 0,00

ZGK w 

Strawczynie

306 897,20 198 897,20 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00

41 921 92109
Projekt świetlicy wiejskiej usytuowanej na działce 

sołeckiej o nr 443 (FS Korczyn)
27 757,00 27 757,00 0,00 Urząd Gminy

42 921 92109
Wykonanie dokumentacji projektowej świetlicy 

wiejskiej w msc. Kuźniaki (FS Kuźniaki)
34 896,00 34 896,00 0,00 Urząd Gminy

43 921 92109
Wymiana drzwi zewnętrznych oraz wymiana szafy 

automatyki do wentylacji na pływalni
53 630,00 53 630,00 0,00 SCKSiCz

116 283,00 116 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 725 989,20 2 169 084,20 0,00 150 000,00 0,00 406 905,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem dział 921

Ogółem

Ogółem dział 900

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 3 do

   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 4               

do   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 288 572,29 288 572,29 288 572,29 288 572,29

600 60004 2010 6 310,00 6 310,00 6 310,00 800,00 5 510,00

750 75011 2010 189 916,00 189 916,00 189 916,00 189 916,00

751 75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00

751 75107 2010 143 834,00 143 834,00 143 834,00 50 876,73 5 832,27 87 125,00

801 80153 2010 95 246,99 95 246,99 95 246,99 95 246,99

851 85195 2010 560,00 560,00 560,00 560,00

852 85228 2010 89 594,00 89 594,00 89 594,00 11 906,00 77 688,00

852 85278 2010 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany



Załącznik Nr 4               

do   Zarządzenia Nr 0050.93/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 12.09.2025r.      

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 5 511 053,00 5 511 053,00 5 511 053,00 131 190,00 16 833,00 5 363 030,00

855 85502 2060 23 500,00 23 500,00 23 500,00 2 000,00 21 500,00

855 85503 2010 798,00 798,00 798,00 798,00      

855 85513 2010 82 680,00 82 680,00 82 680,00 82 680,00

6 447 662,43 6 447 662,43 6 447 662,43 386 991,73 581 015,70 5 479 655,00Ogółem

Id: 5CF0377A-02FF-4BFD-B91C-F7792A19C931. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93/2025 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


